OEC/094/2011 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de março de 2011.

Senhor Delegado,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência cópia da Moção nº 17/2011, de autoria de todos os Vereadores, aprovada em Sessão Extraordinária realizada no dia 21 de março do corrente ano.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)

PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Dr. Marcos Carneiro Lima
Delegado Geral da Polícia Civil do Estado de São Paulo

SÃO PAULO – SP
“Deus seja louvado”

PAGE
1
“Deus Seja Louvado”